
 

 

UCHWAŁA NR 436/XLIV/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 

30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., uchwałą 

Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza 

Śremu z dnia 6 kwietnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 315 514,62 zł, plan po zmianach 

171 355 223,80 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 160 402 971,93 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 2 312 696,55 zł, 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 10 952 251,87 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 5 694 151,87 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 315 514,62 zł, plan po zmianach 

176 307 675,80 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się do kwoty 150 413 646,01 zł, w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 2 476 093,91 zł, 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 25 894 029,79 zł; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: „Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej określa część A załącznika nr 9”; 

4) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 3864



5) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 

w 2018 roku, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3864



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3864



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3864



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3864



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3864



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3864



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3864



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3864


		2018-05-07T10:08:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




